
 
 

Ispettorato Territoriale di Ferrara-Rovigo 
Sede di Ferrara 

Direzione 

 

 

DECRETO N. 10/2023  

Prot. n. 13947 del 16/06/2023 

 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

 

 

VISTO il proprio decreto direttoriale n. 40 del 05/12/2022 di ricostituzione della Commissione 
Provinciale per l’Integrazione del salario a favore degli Operai Agricoli a tempo indeterminato 
(CISOA); 

VISTA la nota pervenuta il giorno 15/06/2023 dalla CIA FERRARA con la quale comunica il 
nominativo del membro supplente Sig. PACE GIOVANNI in sostituzione della Sig.ra Cantelli Paola; 

 

RITENUTA la necessità di dover provvedere a tale sostituzione; 

 

D E C R E T A 

 

che il Sig.ra PACE GIOVANNI è nominato membro supplente della Commissione Provinciale per 
l’Integrazione del Salario degli Operai Agricoli a tempo indeterminato (CISOA), in sostituzione della 
Sig.ra Cantelli Paola che decade dalla nomina. 
 

 

                                                                      IL DIRETTORE  

                                                                         Dott. Fabio VERNAGLIONE  

 

  


